様式１

WELLNESS OKINAWA  JAPAN 沖縄県健康産業協議会

WELLNESS OKINAWA JAPAN  ブランド認証申請書

沖縄県健康産業協議会会長殿

 本紙のとおり、ブランド認証を申請します。

申請No. 事務局記載 申請日      年   月   日

申請者

□製造者

□販売者

【名称】

【代表者名】

【所在地】

【電話番号】              【FAX番号】

【ホームページ URL】

【連絡担当者】

部署・役職               氏名

電話番号                E-mail

申請商品

【商品名】

【内容量】

【包装形態】

【希望小売価格】

備考

＜提出書類＞

□WELLNESS  OKINAWA  JAPAN 認証申請書（本紙）【様式１】

□認証申請用商品説明書【様式２】

□認証申請用商品説明書添付資料

□事業概要説明資料